
第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

Bグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 新  潟 ダッシュ新潟B ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 小学 34.15  2:27.69
1 髙橋　果穂 ﾀｶﾊｼ ｶﾎ 小5 34.15 34.15 (  0.63)
2 田澤　舞央 ﾀｻﾞﾜ ﾏｵ 小5 44.56 1:18.71 ( +0.35)
3 澁谷　佳歩 ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 小4 35.87 1:54.58 ( +0.35)
4 佐野　遙香 ｻﾉ ﾊﾙｶ 小5 33.11 2:27.69 ( +0.44)

2 1/2 新  潟 ＪＳＳ中野山 JSSﾅｶﾉﾔﾏ 小学 36.70  2:30.34
1 成田　藍希 ﾅﾘﾀ ｱｷ 小5 36.70 36.70 (  0.61)
2 澤田　葉奈 ｻﾜﾀﾞ ﾊﾅ 小4 45.44 1:22.14 ( +0.61)
3 福井　　翠 ﾌｸｲ ｽｲ 小5 34.95 1:57.09 ( +0.48)
4 福井　　麗 ﾌｸｲ ﾚｲ 小5 33.25 2:30.34 ( +0.88)

3 1/7 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 小学 37.33  2:33.03
1 金子　千晃 ｶﾈｺ ﾁｱｷ 小5 37.33 37.33 (  0.55)
2 勝見　朱里 ｶﾂﾐ ｱｶﾘ 小5 41.67 1:19.00 ( +0.45)
3 桐生　心雫 ｷﾘｭｳ ｺｼｽﾞ 小5 40.07 1:59.07 ( +0.48)
4 大橋　虹空 ｵｵﾊｼ ﾆｺ 小4 33.96 2:33.03 ( +0.41)

4 1/3 新  潟 ＪＳＳ長岡B JSSﾅｶﾞｵｶ 小学 35.82  2:33.18
1 草分　　晴 ｸｻﾜｹ ﾊﾙ 小5 35.82 35.82 (  0.62)
2 星野　愛來 ﾎｼﾉ ｱｲﾗ 小4 48.09 1:23.91 ( +0.44)
3 山本　麗菜 ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾅ 小5 35.30 1:59.21 ( +0.07)
4 七里咲也子 ｼﾁﾘ ｻﾔｺ 小5 33.97 2:33.18 ( +0.40)

5 1/10 新  潟 Ｔ＆Ｓ新発田 T&Sｼﾊﾞﾀ 小学 39.85  2:40.58
1 堀川　千陽 ﾎﾘｶﾜ ﾁﾊﾙ 小5 39.85 39.85 (  0.53)
2 野村　紗稚 ﾉﾑﾗ ｻﾁ 小5 40.90 1:20.75 ( +0.19)
3 佐藤　奏乃 ｻﾄｳ ｶﾉ 小3 44.38 2:05.13 ( +0.32)
4 林　　笑花 ﾊﾔｼ ｴﾐｶ 小4 35.45 2:40.58 ( +0.17)

6 1/1 新  潟 ダッシュ燕B ﾀﾞｯｼｭﾂﾊﾞ 小学 42.76  2:42.70
1 遠藤　愛陽 ｴﾝﾄﾞｳ ﾏﾋﾙ 小5 42.76 42.76 (  0.71)
2 遠藤　心陽 ｴﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 小3 43.63 1:26.39 ( +0.34)
3 齋子　依里 ｻｲｼ ｴﾘ 小4 34.88 2:01.27 ( +0.43)
4 太田　珂恵 ｵｵﾀ ｶｴ 小4 41.43 2:42.70 ( +0.45)

1/9 新  潟 ＩＳＣウェルＢ ISC WELL 小学 42.17 失格
1 田中　璃子 ﾀﾅｶ ﾘｺ 小4 42.17 42.17 (  0.63)
2 針貝　咲良 ﾊﾘｶﾞｲ ｻｸﾗ 小4 ( -0.10)
3 長谷川真優 ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾕ 小5
4 髙山　采音 ﾀｶﾔﾏ ｺﾄ 小5
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

Cグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/5 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 一般 30.59  2:06.34
1 原　　千種 ﾊﾗ ﾁｸﾞｻ 小6 30.59 30.59 (  0.58)
2 國兼　唯花 ｸﾆｶﾈ ﾕｲｶ 中1 35.43 1:06.02 ( +0.42)
3 浅井ゆりあ ｱｻｲ ﾕﾘｱ 中1 31.21 1:37.23 ( +0.56)
4 竹下　瑞穂 ﾀｹｼﾀ ﾐｽﾞﾎ 小6 29.11 2:06.34 ( +0.54)

2 2/6 新  潟 ダッシュ新潟C ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 34.02  2:12.01
1 亀田　桃奈 ｶﾒﾀﾞ ﾓﾓﾅ 中1 34.02 34.02 (  0.64)
2 鈴木　愛奈 ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 中1 36.21 1:10.23 ( +0.32)
3 星野　明梨 ﾎｼﾉ ｱｶﾘ 小6 31.97 1:42.20 ( +0.45)
4 木村　千花 ｷﾑﾗ ﾁｶ 中1 29.81 2:12.01 ( +0.23)

3 2/4 新  潟 ダッシュ三条C ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 一般 33.33  2:15.98
1 坂井結衣子 ｻｶｲ ﾕｲｺ 小6 33.33 33.33 (  0.68)
2 中島　蘭夏 ﾅｶｼﾞﾏ ﾗﾝﾅ 小6 40.07 1:13.40 ( +0.16)
3 田中　美和 ﾀﾅｶ ﾐﾜ 中1 32.44 1:45.84 ( +0.45)
4 大浦　愛希 ｵｵｳﾗ ｱｲｷ 中1 30.14 2:15.98 ( +0.19)

4 2/3 新  潟 小千谷SC C ｵﾁﾞﾔSC C 一般 36.59  2:16.48
1 片桐　綾南 ｶﾀｷﾞﾘ ｱﾔﾅ 小6 36.59 36.59 (  0.65)
2 坂詰　心映 ｻｶﾂﾞﾒ ｺｺﾊ 中1 35.41 1:12.00 ( +0.27)
3 原澤　奈々 ﾊﾗｻﾜ ﾅﾅ 中1 32.66 1:44.66 ( +0.07)
4 木村　綾里 ｷﾑﾗ ｱﾔﾘ 中1 31.82 2:16.48 ( +0.04)

5 2/7 新  潟 アクシー巻 ｱｸｼｰMAKI 一般 33.91  2:17.64
1 内藤　歩希 ﾅｲﾄｳ ﾎﾏﾚ 中1 33.91 33.91 (  0.73)
2 大原　彩楓 ｵｵﾊﾗ ｱﾔｶ 小6 38.11 1:12.02 ( +0.86)
3 笠原　　花 ｶｻﾊﾗ ﾊﾅ 小6 33.21 1:45.23 ( +0.62)
4 柳　ことね ﾔﾅｷﾞ ｺﾄﾈ 小6 32.41 2:17.64 ( +0.17)

6 2/2 新  潟 上越正和ＳＳ ｼﾞｮｳｴﾂｾｲﾜ 一般 33.23  2:17.77
1 尾崎　結梨 ｵｻﾞｷ ﾕｲﾘ 小6 33.23 33.23 (  0.56)
2 榎本　希愛 ｴﾉﾓﾄ ﾉｱ 中1 41.91 1:15.14 ( +0.49)
3 飯田　結衣 ｲｲﾀﾞ ﾕｲ 中1 31.67 1:46.81 ( +0.32)
4 手塚実々愛 ﾃﾂﾞｶ ﾐﾐｱ 小6 30.96 2:17.77 ( +0.23)

7 2/8 新  潟 JSSジャンボC JSSｼﾞｬﾝﾎ 一般 34.34  2:18.39
1 高見　怜花 ﾀｶﾐ ﾚｲｶ 中1 34.34 34.34 (  0.63)
2 滝川夕莉夏 ﾀｷｶﾞﾜ ﾕﾘｶ 小6 40.74 1:15.08 (------)
3 秦　　叶実 ﾊﾀ ｶﾅﾐ 中1 32.16 1:47.24 ( +0.04)
4 本間　陽和 ﾎﾝﾏ ﾋﾖﾘ 中1 31.15 2:18.39 ( +0.39)

8 1/6 新  潟 Ｔ＆Ｓ新発田 T&Sｼﾊﾞﾀ 一般 35.02  2:20.72
1 武田　珠奈 ﾀｹﾀﾞ ｼﾞｭﾅ 中1 35.02 35.02 (  0.60)
2 今井　音羽 ｲﾏｲ ｵﾄﾊ 中1 40.38 1:15.40 ( +0.26)
3 今井　莉緒 ｲﾏｲ ﾘｵ 小6 34.46 1:49.86 ( +0.30)
4 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小6 30.86 2:20.72 ( +0.40)

9 2/9 新  潟 アクシー亀田 ｱｸｼｰｶﾒﾀﾞ 一般 35.72  2:21.39
1 熊倉　亜子 ｸﾏｸﾗ ｱｺ 中1 35.72 35.72 (  0.87)
2 丸山　莉世 ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾖ 中1 38.80 1:14.52 ( +0.38)
3 田中　璃海 ﾀﾅｶ ﾘﾉ 小6 35.42 1:49.94 ( +0.66)
4 佐藤　夢羽 ｻﾄｳ ﾕﾒﾊ 中1 31.45 2:21.39 ( +0.52)

10 1/8 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 一般 36.49  2:25.07
1 五十嵐虹音 ｲｶﾗｼ ﾆﾉ 小6 36.49 36.49 (  0.65)
2 丸山　理桜 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 中1 43.08 1:19.57 ( +0.59)
3 佐藤　杏樹 ｻﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ 中1 33.66 1:53.23 (------)
4 広幡　輝星 ﾋﾛﾊﾀ ｷﾗﾗ 中1 31.84 2:25.07 (------)
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 1 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

Cグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/10 新  潟 アクシー中央 ｱｸｼｰﾁｭｳｵ 一般 37.97  2:26.56
1 星　　陽乃 ﾎｼ ﾊﾙﾉ 小6 37.97 37.97 (  0.73)
2 酒井　　栞 ｻｶｲ ｼｵﾘ 小5 45.89 1:23.86 ( +0.42)
3 中島　来望 ﾅｶｼﾏ ﾕｷﾉ 中1 31.58 1:55.44 ( +0.34)
4 桑野　菜絵 ｸﾜﾉ ﾅｴ 小6 31.12 2:26.56 ( +0.43)

12 2/1 新  潟 ＪＳＳ中野山 JSSﾅｶﾉﾔﾏ 一般 35.69  2:26.77
1 石井　七海 ｲｼｲ ﾅﾅﾐ 中1 35.69 35.69 (  0.69)
2 湯淺　楓香 ﾕｱｻ ﾌｳｶ 小6 44.66 1:20.35 ( +0.68)
3 鈴木　佐和 ｽｽﾞｷ ｻﾜ 小6 35.88 1:56.23 ( +0.70)
4 加藤亜里紗 ｶﾄｳ ｱﾘｻ 小6 30.54 2:26.77 ( +0.34)

1/5 新  潟 ＪＳＳ長岡C JSSﾅｶﾞｵｶ 一般 棄権
1 藤田　空夢 ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ 小6
2 山下　心陽 ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾙ 小6
3 五十嵐瑞祈 ｲｶﾞﾗｼ ﾐｽﾞｷ 中1
4 岡　由梨佳 ｵｶ ﾕﾘｶ 中1
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 2 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

Bグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/2 新  潟 ＪＳＳ長岡B JSSﾅｶﾞｵｶ 小学 36.29  2:25.03
1 今成　　丈 ｲﾏﾅﾘ ｼﾞｮｳ 小5 36.29 36.29 (  0.52)
2 新澤　颯太 ｼﾝｻﾞﾜ ｿｳﾀ 小5 40.73 1:17.02 ( +0.27)
3 鈴木　開登 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 小5 34.57 1:51.59 ( +0.64)
4 瀧澤　李仁 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 小5 33.44 2:25.03 ( +0.36)

2 2/6 新  潟 小千谷SC B ｵﾁﾞﾔSC B 小学 33.96  2:25.78
1 茂野　史翔 ｼｹﾞﾉ ﾌﾐﾄ 小5 33.96 33.96 (  0.60)
2 阿部　琉也 ｱﾍﾞ ﾘｭｳﾔ 小5 46.13 1:20.09 ( +0.06)
3 渡部　朝陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｻﾋ 小4 34.49 1:54.58 ( +0.30)
4 北村　波音 ｷﾀﾑﾗ ﾅｵﾄ 小5 31.20 2:25.78 ( -0.03)

3 2/7 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 小学 36.09  2:27.27
1 宮尾　一成 ﾐﾔｵ ｲｯｾｲ 小5 36.09 36.09 (  0.62)
2 原　　昌平 ﾊﾗ ｼｮｳﾍｲ 小4 42.74 1:18.83 ( +0.26)
3 関塚　祥吾 ｾｷﾂﾞｶ ｼｮｳｺﾞ 小5 35.75 1:54.58 ( +0.61)
4 坂詰　晃成 ｻｶﾂﾞﾒ ｺｳｾｲ 小5 32.69 2:27.27 ( +0.42)

4 2/3 新  潟 アクシー巻 ｱｸｼｰMAKI 小学 38.36  2:30.93
1 髙橋　柊羽 ﾀｶﾊｼ ｼｭｳ 小5 38.36 38.36 (  0.55)
2 阿部　　陽 ｱﾍﾞ ﾊﾙ 小5 45.83 1:24.19 ( +0.16)
3 内藤　歩望 ﾅｲﾄｳ ｱﾕﾑ 小5 31.62 1:55.81 ( +0.42)
4 内藤　歩生 ﾅｲﾄｳ ｱｵｲ 小3 35.12 2:30.93 ( +0.71)

5 2/1 新  潟 ＪＳＳ中野山 JSSﾅｶﾉﾔﾏ 小学 37.91  2:32.70
1 五十嵐太晴 ｲｶﾞﾗｼ ﾀｲｾｲ 小5 37.91 37.91 (  0.64)
2 本間　　温 ﾎﾝﾏ ｵﾝ 小5 45.77 1:23.68 ( +0.24)
3 橋本　悠生 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｾｲ 小5 37.27 2:00.95 ( +0.34)
4 吉田　晴哉 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾔ 小5 31.75 2:32.70 ( +0.49)

6 2/8 新  潟 JSSジャンボB JSSｼﾞｬﾝﾎ 小学 35.74  2:37.01
1 嶋倉　康太 ｼﾏｸﾗ ｺｳﾀ 小5 35.74 35.74 (  0.62)
2 安江　亮佑 ﾔｽｴ ﾘｮｳｽｹ 小4 50.15 1:25.89 ( +0.07)
3 萬徳　蒼真 ﾏﾝﾄｸ ｿｳﾏ 小5 36.40 2:02.29 ( +0.39)
4 廣瀬　成柾 ﾋﾛｾ ｱｷﾏｻ 小5 34.72 2:37.01 ( +0.64)

7 1/6 新  潟 ＩＳＣウェルＢ ISC WELL 小学 43.95  2:38.86
1 岩崎　颯汰 ｲﾜｻｷ ｿｳﾀ 小4 43.95 43.95 (  0.73)
2 阿部　陽生 ｱﾍﾞ ﾖｳｾｲ 小4 39.64 1:23.59 ( +0.52)
3 小嶋　武琉 ｺｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 小5 38.87 2:02.46 ( +0.64)
4 河田　和己 ｶﾜﾀ ｶｽﾞｷ 小5 36.40 2:38.86 ( +0.47)

8 1/4 新  潟 ＳＡ柏崎 SAｶｼﾜｻﾞｷ 小学 47.95  2:39.31
1 山田　　岳 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾞｸ 小3 47.95 47.95 (  0.67)
2 樋口　瑛太 ﾋｸﾞﾁ ｴｲﾀ 小5 44.42 1:32.37 ( +0.34)
3 田辺康士郎 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 小5 34.56 2:06.93 ( +0.43)
4 有岡　透生 ｱﾘｵｶ ﾄｳｲ 小5 32.38 2:39.31 ( +0.40)

9 1/5 新  潟 ダッシュ燕B ﾀﾞｯｼｭﾂﾊﾞ 小学 43.61  2:40.30
1 佐々木　晟 ｻｻｷ ｼﾞｮｳ 小5 43.61 43.61 (  0.66)
2 吉川幸太朗 ﾖｼｶﾜ ｺｳﾀﾛｳ 小4 39.96 1:23.57 ( +0.10)
3 土田　海陵 ﾂﾁﾀﾞ ｶｲﾘ 小5 39.00 2:02.57 ( -0.03)
4 久住　　温 ｸｽﾐ ｵﾝ 小4 37.73 2:40.30 ( -0.03)

3/10 新  潟 ダッシュ新潟B ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 小学 33.98 失格
1 山崎　　然 ﾔﾏｻﾞｷ ｾﾞﾝ 小5 33.98 33.98 (  0.51)
2 柏木駿太朗 ｶｼﾜｷﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小5 ( +0.17)
3 小瀬　悠真 ｺｾ ﾕｳﾏ 小5
4 熊野　雄太 ｸﾏﾉ ﾕｳﾀ 小5
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 2 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

Cグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/5 新  潟 ＪＳＳ長岡C JSSﾅｶﾞｵｶ 中学 30.62  2:03.35
1 藤原　壮志 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｼ 中1 30.62 30.62 (  0.59)
2 金澤　孝征 ｶﾅｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 中1 33.89 1:04.51 ( +0.51)
3 小川　稟仁 ｵｶﾞﾜ ﾘﾋﾄ 中1 31.07 1:35.58 ( +0.23)
4 野本　　櫂 ﾉﾓﾄ ｶｲ 中1 27.77 2:03.35 ( +0.12)

2 3/6 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 一般 33.70  2:05.07
1 星野　琉夏 ﾎｼﾉ ﾙｶ 小6 33.70 33.70 (  0.67)
2 眞島　郁大 ﾏｼﾏ ｱﾔﾄ 小6 33.35 1:07.05 ( +0.36)
3 磯辺　絆介 ｲｿﾍﾞ ﾊﾝｽｹ 中1 29.00 1:36.05 ( +0.57)
4 髙橋　翔大 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀ 小6 29.02 2:05.07 ( +0.40)

3 3/7 新  潟 ダッシュ燕C ﾀﾞｯｼｭﾂﾊﾞ 一般 31.30  2:08.17
1 矢坂宗太郎 ﾔｻｶ ｿｳﾀﾛｳ 中1 31.30 31.30 (  0.61)
2 石山　遥人 ｲｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 中1 36.72 1:08.02 ( +0.31)
3 小泉　男空 ｺｲｽﾞﾐ ﾀﾞﾝｸ 小6 32.39 1:40.41 ( +0.19)
4 坂井　　佑 ｻｶｲ ﾕｳ 中1 27.76 2:08.17 ( +0.27)

4 3/4 新  潟 アクシー巻 ｱｸｼｰMAKI 一般 33.53  2:09.95
1 山口龍之介 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 33.53 33.53 (  0.48)
2 佐藤　大地 ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 中1 36.55 1:10.08 ( +0.43)
3 片山　來夢 ｶﾀﾔﾏ ﾗｲﾑ 中1 30.31 1:40.39 ( +0.42)
4 土田　朝翔 ﾂﾁﾀﾞ ｱｻﾋ 中1 29.56 2:09.95 ( +0.49)

5 3/3 新  潟 上越正和ＳＳ ｼﾞｮｳｴﾂｾｲﾜ 一般 30.21  2:10.11
1 根岸　大空 ﾈｷﾞｼ ｿﾗ 中1 30.21 30.21 (  0.62)
2 関川　　光 ｾｷｶﾜ ﾋｶﾙ 中1 38.44 1:08.65 ( +0.67)
3 小柳　優空 ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳｱ 小6 33.63 1:42.28 ( +0.43)
4 寸山　皐汰 ｽﾔﾏ ｺｳﾀ 中1 27.83 2:10.11 ( +0.41)

6 3/8 新  潟 ダッシュ新潟C ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 中学 35.15  2:11.49
1 小嶌　朝陽 ｺｼﾞﾏ ｱｻﾋ 中1 35.15 35.15 (  0.76)
2 堀内　帝冴 ﾎﾘｳﾁ ﾀｲｶﾞ 中1 36.16 1:11.31 ( +0.14)
3 牛木　理斗 ｳｼｷ ﾘﾄ 中1 32.17 1:43.48 ( +0.43)
4 松森　悠樹 ﾏﾂﾓﾘ ﾕｳｷ 中1 28.01 2:11.49 ( +0.43)

7 3/1 新  潟 JSSジャンボC JSSｼﾞｬﾝﾎ 一般 31.18  2:13.40
1 久保田大介 ｸﾎﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 中1 31.18 31.18 (  0.65)
2 小黒　創心 ｵｸﾞﾛ ｿｳｼﾝ 小6 39.25 1:10.43 ( +0.24)
3 五十嵐　駿 ｲｶﾗｼ ｼｭﾝ 中1 33.77 1:44.20 ( +0.43)
4 関原　吏玖 ｾｷﾊﾗ ﾘｸ 中1 29.20 2:13.40 ( +0.40)

8 2/5 新  潟 ダッシュ三条C ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 中学 37.36  2:15.01
1 今井　彬人 ｲﾏｲ ｱﾔﾄ 中1 37.36 37.36 (  0.64)
2 若林　草太 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 中1 33.19 1:10.55 ( +0.39)
3 小熊　純希 ｵｸﾞﾏ ﾖｼｷ 中1 34.63 1:45.18 ( +0.59)
4 清水　優李 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 中1 29.83 2:15.01 ( +0.30)

9 3/2 新  潟 アクシー亀田 ｱｸｼｰｶﾒﾀﾞ 一般 32.79  2:15.20
1 枝並　優太 ｴﾀﾞﾅﾐ ﾕｳﾀ 中1 32.79 32.79 (  0.59)
2 本多　蓉太 ﾎﾝﾀﾞ ﾖｳﾀ 小6 40.17 1:12.96 ( +0.39)
3 西方　　祥 ﾆｼｶﾀ ｼｮｳ 中1 32.55 1:45.51 ( +0.20)
4 井倉　悠詞 ｲｸﾞﾗ ﾕｳｼ 小6 29.69 2:15.20 ( +0.40)

10 3/9 新  潟 小千谷SC C ｵﾁﾞﾔSC C 一般 33.42  2:16.18
1 間野　大成 ﾏﾉ ﾀｲｾｲ 中1 33.42 33.42 (  0.56)
2 金塚　　蓮 ｷﾝﾂﾞｶ ﾚﾝ 小6 40.60 1:14.02 ( +0.22)
3 喜多村　湊 ｷﾀﾑﾗ ﾐﾅﾄ 中1 33.50 1:47.52 ( +0.33)
4 山田　雄星 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｾｲ 中1 28.66 2:16.18 ( +0.03)
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 2 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

Cグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/9 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 一般 34.73  2:17.70
1 本間　龍和 ﾎﾝﾏ ﾘｮｳﾜ 中1 34.73 34.73 (  0.61)
2 伊藤　志穏 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 小6 38.79 1:13.52 ( +0.15)
3 長谷川雄大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 中1 33.60 1:47.12 ( +0.53)
4 佐々木煌聖 ｻｻｷ ｺｳｾｲ 小6 30.58 2:17.70 ( +0.37)

2/4 新  潟 ＩＳＣウェルＣ ISC WELL 一般 棄権
1
2
3
4
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 3 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

Dグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 1:06.79  4:20.17 大会新
1 坂口　莉子 ｻｶｸﾞﾁ ﾘｺ 中3 32.36 1:06.79 1:06.79 (  0.62)
2 神田　倫来 ｶﾝﾀﾞ ﾘﾝｺ 中3 34.13 1:12.44 2:19.23 ( +0.22)
3 橋本　志保 ﾊｼﾓﾄ ｼﾎ 中3 29.32 1:03.06 3:22.29 ( +0.49)
4 坂爪　　華 ｻｶﾂﾒ ﾊﾅ 中3 27.62 57.88 4:20.17 ( +0.03)

2 2/8 新  潟 上越正和ＳＳ ｼﾞｮｳｴﾂｾｲﾜ 中学 1:08.29  4:33.62
1 小堺　日和 ｺｻﾞｶｲ ﾋﾖﾘ 中3 33.51 1:08.29 1:08.29 (  0.65)
2 高橋　　遥 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 中3 37.64 1:21.15 2:29.44 ( +0.26)
3 伊藤　笑心 ｲﾄｳ ｴｺ 中3 30.70 1:05.70 3:35.14 ( +0.34)
4 山﨑　美羽 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｳ 中2 27.47 58.48 4:33.62 ( +0.14)

3 1/7 新  潟 ＳＡ柏崎D SAｶｼﾜｻﾞｷ 中学 1:11.78  4:35.33
1 田村　　温 ﾀﾑﾗ ﾉﾄﾞｶ 中3 34.64 1:11.78 1:11.78 (  0.58)
2 歌代　咲彩 ｳﾀｼﾛ ｻｱﾔ 中2 34.36 1:15.01 2:26.79 ( +0.50)
3 吉田　心咲 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 中2 28.65 1:02.36 3:29.15 ( +0.34)
4 中野　優月 ﾅｶﾉ ﾕﾂﾞｷ 中2 31.45 1:06.18 4:35.33 ( +0.53)

4 2/9 新  潟 ＪＳＳ長岡D JSSﾅｶﾞｵｶ 中学 1:09.23  4:41.82
1 星野　虹子 ﾎｼﾉ ﾆｺ 中3 33.91 1:09.23 1:09.23 (  0.63)
2 小林　実莉 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘ 中2 35.93 1:16.81 2:26.04 ( +0.39)
3 山本　理桜 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｵ 中2 32.44 1:10.08 3:36.12 ( +0.17)
4 河上　彩理 ｶﾜｶﾐ ｱﾔﾘ 中2 31.20 1:05.70 4:41.82 ( +0.42)

5 2/10 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 中学 1:12.43  4:43.15
1 伊藤　夢乃 ｲﾄｳ ﾕﾒﾉ 中2 33.91 1:12.43 1:12.43 (  0.58)
2 善養寺美緒 ｾﾞﾝﾖｳｼﾞ ﾐｵ 中2 37.58 1:22.20 2:34.63 ( +0.50)
3 渡部　蒼羽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵﾊ 中3 30.30 1:06.66 3:41.29 ( +0.28)
4 高橋　花穂 ﾀｶﾊｼ ｶﾎ 中3 29.06 1:01.86 4:43.15 ( +0.22)

6 1/6 新  潟 アクシー中央 ｱｸｼｰﾁｭｳｵ 中学 1:11.48  4:43.92
1 丹野　亜咲 ﾀﾝﾉ ｱｻｷ 中2 34.82 1:11.48 1:11.48 (  0.62)
2 菊池　咲希 ｷｸﾁ ｻｷ 中3 36.92 1:19.60 2:31.08 ( +0.10)
3 市川　そら ｲﾁｶﾜ ｿﾗ 中2 31.42 1:08.95 3:40.03 ( +0.22)
4 布川　　桃 ﾇﾉｶﾜ ﾓﾓ 中3 30.52 1:03.89 4:43.92 ( +0.47)

7 2/3 新  潟 ダッシュ三条D ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 中学 1:10.36  4:44.01
1 渡部　李音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵﾝ 中3 33.76 1:10.36 1:10.36 (  0.65)
2 新川友羽可 ｱﾗｶﾜ ﾕｳｶ 中3 38.30 1:22.04 2:32.40 ( +0.37)
3 小林　沙英 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｴ 中3 31.39 1:08.35 3:40.75 ( +0.48)
4 田中　桃子 ﾀﾅｶ ﾓﾓｺ 中3 29.92 1:03.26 4:44.01 ( +0.39)

8 1/2 新  潟 ダッシュ燕D ﾀﾞｯｼｭﾂﾊﾞ 中学 1:11.17  4:49.79
1 増田　　樹 ﾏｽﾀﾞ ｲﾂｷ 中3 33.43 1:11.17 1:11.17 (  0.59)
2 佐藤　愛梨 ｻﾄｳ ｴﾘﾝ 中2 38.57 1:22.62 2:33.79 ( +0.48)
3 若林　心音 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｺｺﾈ 中3 32.71 1:09.03 3:42.82 ( +0.29)
4 渡邉　叶愛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄｱ 中2 31.33 1:06.97 4:49.79 ( +0.04)

9 1/9 新  潟 ダッシュ新潟D ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 中学 1:15.19  4:53.01
1 糸賀　沙耶 ｲﾄｶﾞ ｻﾔ 中3 36.70 1:15.19 1:15.19 (  0.66)
2 近藤　羽海 ｺﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 中2 39.87 1:25.24 2:40.43 ( +0.38)
3 野口　未羽 ﾉｸﾞﾁ ﾐｳ 中2 32.63 1:10.12 3:50.55 ( +0.58)
4 笹川　叶愛 ｻｻｶﾞﾜ ﾄｱ 中2 29.02 1:02.46 4:53.01 ( +0.28)

1/5 新  潟 小千谷SC D ｵﾁﾞﾔSC D 中学 1:06.59 失格
1 茂野　愛來 ｼｹﾞﾉ ﾒｸﾞﾙ 中2 31.47 1:06.59 1:06.59 (  0.55)
2 星野　羽奏 ﾎｼﾉ ﾊﾅ 中2 ( -0.09)
3 山田　汐里 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 中2
4 金塚　　唯 ｷﾝﾂﾞｶ ﾕｲ 中2
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 3 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

Eグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/7 新  潟 ＪＳＳ長岡E JSSﾅｶﾞｵｶ 一般 1:04.00  4:21.01
1 藤原　葵衣 ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ 高2 30.81 1:04.00 1:04.00 (  0.56)
2 渡邉　　瑛 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷ 高2 32.67 1:10.56 2:14.56 ( +0.26)
3 小川　心暖 ｵｶﾞﾜ ｺﾉﾝ 中3 31.78 1:09.81 3:24.37 ( +0.17)
4 高橋こうめ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾒ 高1 26.94 56.64 4:21.01 ( +0.30)

2 2/6 新  潟 ＳＡ柏崎E SAｶｼﾜｻﾞｷ 高校 1:08.92  4:26.75
1 池田　咲那 ｲｹﾀﾞ ｻｷﾅ 高3 32.95 1:08.92 1:08.92 (  0.65)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高3 33.01 1:10.07 2:18.99 ( +0.19)
3 牧口　夢恋 ﾏｷｸﾞﾁ ﾕﾒｺ 高3 31.07 1:07.39 3:26.38 ( +0.37)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高3 28.34 1:00.37 4:26.75 ( +0.24)

3 2/4 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 高校 1:02.74  4:30.93
1 神田　行空 ｶﾝﾀﾞ ｲｿﾗ 高1 30.63 1:02.74 1:02.74 (  0.60)
2 渡辺　悠月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾂﾞｷ 高2 38.09 1:20.45 2:23.19 ( +0.37)
3 箱岩　美咲 ﾊｺｲﾜ ﾐｻｷ 高3 30.73 1:06.76 3:29.95 ( +0.40)
4 細川　　愛 ﾎｿｶﾜ ｱｲ 高1 28.83 1:00.98 4:30.93 ( +0.35)

4 1/3 新  潟 ダッシュ三条E ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 一般 1:09.77  4:31.72
1 須波　佑果 ｽﾅﾐ ﾕｶ 高1 33.35 1:09.77 1:09.77 (  0.58)
2 岩井　ナナ ｲﾜｲ ﾅﾅ 36.11 1:17.86 2:27.63 ( +0.56)
3 加藤はなの ｶﾄｳ ﾊﾅﾉ 30.83 1:05.73 3:33.36 ( +0.53)
4 清水　　凜 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ 高2 27.85 58.36 4:31.72 ( +0.19)

5 2/1 新  潟 ダッシュ新潟E ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 1:05.18  4:40.71
1 中野　未夢 ﾅｶﾉ ﾐﾕ 31.85 1:05.18 1:05.18 (  0.74)
2 丸山　桃菜 ﾏﾙﾔﾏ ﾓﾅ 高1 38.59 1:21.81 2:26.99 ( +0.52)
3 丸山　琉月 ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾙ 高3 32.00 1:10.18 3:37.17 ( +0.51)
4 源川　絢香 ﾐﾅｶﾞﾜ ｱﾔｶ 高1 30.21 1:03.54 4:40.71 ( +0.34)

6 1/8 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 高校 1:12.56  4:44.27
1 稲田　　雅 ｲﾅﾀﾞ ﾐﾔﾋﾞ 高2 34.67 1:12.56 1:12.56 (  0.55)
2 登坂　しお ﾄｻｶ ｼｵ 高3 38.72 1:21.90 2:34.46 ( +0.43)
3 磯辺　侑里 ｲｿﾍﾞ ﾕｳﾘ 高1 32.31 1:11.55 3:46.01 ( +0.39)
4 小俣みなも ｺﾏﾀ ﾐﾅﾓ 高3 28.20 58.26 4:44.27 ( +0.52)

7 1/4 新  潟 アクシー中央 ｱｸｼｰﾁｭｳｵ 高校 1:09.39  4:45.71
1 一箭　奏花 ｲﾁﾔ ｿﾅ 高1 33.01 1:09.39 1:09.39 (  0.63)
2 植田　幸乃 ｳｴﾀﾞ ｻﾁﾉ 高2 37.20 1:19.22 2:28.61 ( +0.30)
3 布川　　華 ﾇﾉｶﾜ ﾊﾅ 高3 32.49 1:11.27 3:39.88 ( +0.31)
4 古俣　桃海 ｺﾏﾀ ﾓﾓｶ 高3 30.67 1:05.83 4:45.71 ( +0.34)

2/2 新  潟 小千谷SC E ｵﾁﾞﾔSC E 一般 1:09.16 失格
1 井上　桃亜 ｲﾉｳｴ ﾓｱ 32.45 1:09.16 1:09.16 (  0.55)
2 関　雪樹菜 ｾｷ ﾕｷﾅ 高1 ( -0.04)
3 西脇　日彩 ﾆｼﾜｷ ﾋｲﾛ 高2
4 山田　　優 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳ 高1
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 4 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

Dグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/6 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 1:00.68  4:03.82 大会新
1 小俣　優大 ｺﾏﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 中3 29.05 1:00.68 1:00.68 (  0.60)
2 牧野　真裕 ﾏｷﾉ ﾏｻﾋﾛ 中3 33.49 1:10.98 2:11.66 ( +0.16)
3 若槻　恭助 ﾜｶﾂｷ ｷｮｳｽｹ 中2 27.18 59.12 3:10.78 ( +0.39)
4 服村健太郎 ﾌｸﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 中3 25.35 53.04 4:03.82 ( +0.36)

2 3/10 新  潟 JSSジャンボD JSSｼﾞｬﾝﾎ 中学 1:02.95  4:15.54
1 石附　昇久 ｲｼﾂﾞｷ ﾉﾘﾋｻ 中3 29.29 1:02.95 1:02.95 (  0.60)
2 三浦　大知 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲﾁ 中2 33.78 1:11.83 2:14.78 ( +0.25)
3 坂木　丈訓 ｻｶｷ ﾀｹﾉﾘ 中2 28.48 1:02.36 3:17.14 ( +0.39)
4 岩野倫太朗 ｲﾜﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 28.08 58.40 4:15.54 ( +0.39)

3 2/7 新  潟 ＪＳＳ長岡D JSSﾅｶﾞｵｶ 中学 1:06.34  4:16.62
1 川上琥太郎 ｶﾜｶﾐ ｺﾀﾛｳ 中2 31.44 1:06.34 1:06.34 (  0.57)
2 今井　海心 ｲﾏｲ ｳﾐ 中2 33.31 1:11.32 2:17.66 ( +0.54)
3 小川　雄己 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 中2 27.88 1:01.23 3:18.89 ( +0.17)
4 安藤　暖太 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾀ 中2 26.84 57.73 4:16.62 ( +0.16)

4 2/8 新  潟 ダッシュ新潟D ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 中学 1:10.15  4:17.11
1 坂下　直輝 ｻｶｼﾀ ﾅｵｷ 中2 33.13 1:10.15 1:10.15 (  0.53)
2 佐藤　直輝 ｻﾄｳ ﾅｵｷ 中2 32.07 1:08.49 2:18.64 ( +0.39)
3 田辺　　空 ﾀﾅﾍﾞ ｿﾗ 中3 28.79 1:02.73 3:21.37 ( +0.59)
4 若井　颯人 ﾜｶｲ ﾊﾔﾄ 中3 26.42 55.74 4:17.11 ( +0.07)

5 2/3 新  潟 上越正和ＳＳ ｼﾞｮｳｴﾂｾｲﾜ 中学 1:04.63  4:22.04
1 野本　　新 ﾉﾓﾄ ｱﾗﾀ 中3 31.30 1:04.63 1:04.63 (  0.70)
2 渡辺　清叶 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｷﾖﾄ 中3 33.20 1:12.24 2:16.87 ( +0.13)
3 堀川　蒼生 ﾎﾘｶﾜ ｱｵｲ 中3 29.26 1:04.45 3:21.32 ( +0.19)
4 本間　　旭 ﾎﾝﾏ ｱｻﾋ 中2 28.78 1:00.72 4:22.04 ( +0.22)

6 2/9 新  潟 ＪＳＳ中野山 JSSﾅｶﾉﾔﾏ 中学 1:10.15  4:22.38
1 髙橋　一生 ﾀｶﾊｼ ｲｯｾｲ 中2 33.60 1:10.15 1:10.15 (  0.76)
2 石山　大地 ｲｼﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 中3 34.22 1:12.80 2:22.95 ( +0.43)
3 西山　千萱 ﾆｼﾔﾏ ﾁｶﾞﾔ 中3 28.25 1:01.58 3:24.53 ( +0.60)
4 大澤　龍馬 ｵｵｻﾜ ﾘｮｳﾏ 中2 27.46 57.85 4:22.38 ( +0.56)

7 2/2 新  潟 ダッシュ三条D ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 中学 1:09.50  4:24.07
1 五十嵐康太 ｲｶﾗｼ ｺｳﾀ 中2 33.05 1:09.50 1:09.50 (  0.68)
2 羽賀　祐翔 ﾊｶﾞ ﾕｳﾄ 中3 32.99 1:11.30 2:20.80 ( +0.49)
3 諏佐　成星 ｽｻ ﾅﾙｾ 中2 29.33 1:03.89 3:24.69 ( +0.63)
4 小柳　元輝 ｺﾔﾅｷﾞ ｹﾞﾝｷ 中2 27.53 59.38 4:24.07 ( +0.18)

8 2/1 新  潟 小千谷SC D ｵﾁﾞﾔSC D 中学 1:09.91  4:36.41
1 阿部　　煌 ｱﾍﾞ ｷﾗﾘ 中3 33.52 1:09.91 1:09.91 (  0.58)
2 長谷川瑛士 ﾊｾｶﾞﾜ ｴｲﾄ 中2 36.87 1:20.10 2:30.01 ( +0.43)
3 佐藤　維風 ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ 中3 30.46 1:08.31 3:38.32 ( +0.56)
4 関　　倖輔 ｾｷ ｺｳｽｹ 中2 27.86 58.09 4:36.41 ( +0.75)

9 1/6 新  潟 ＳＡ柏崎 SAｶｼﾜｻﾞｷ 中学 1:07.66  4:40.50
1 田辺倫太郎 ﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 32.84 1:07.66 1:07.66 (  0.59)
2 永井　伶旺 ﾅｶﾞｲ ﾚｵ 中2 36.72 1:18.53 2:26.19 ( +0.41)
3 近藤　　駿 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝ 中3 31.67 1:12.27 3:38.46 ( +0.31)
4 中村　樹輝 ﾅｶﾑﾗ ｲﾂｷ 中3 29.14 1:02.04 4:40.50 ( +0.22)

10 1/4 新  潟 Ｔ＆Ｓ新発田 T&Sｼﾊﾞﾀ 中学 1:14.46  4:54.66
1 森　　央祐 ﾓﾘ ｵｳｽｹ 中2 35.24 1:14.46 1:14.46 (  0.71)
2 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 中3 37.92 1:21.12 2:35.58 ( +0.45)
3 北　　悠利 ｷﾀ ﾕｳﾘ 中2 34.93 1:19.24 3:54.82 ( +0.26)
4 金子　　湊 ｶﾈｺ ﾐﾅﾄ 中2 28.44 59.84 4:54.66 ( +0.27)
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 4 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

Dグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1/5 新  潟 ダッシュ燕D ﾀﾞｯｼｭﾂﾊﾞ 中学 1:07.47 失格
1 小池　陽翔 ｺｲｹ ﾋﾛﾄ 中2 32.51 1:07.47 1:07.47 (  0.70)
2 阿部　拓真 ｱﾍﾞ ﾀｸﾏ 中2 36.65 1:18.67 2:26.14 ( +0.59)
3 坂井　　雅 ｻｶｲ ﾐﾔﾋﾞ 中3 31.45 1:09.07 3:35.21 ( +0.50)
4 土田　瑠京 ﾂﾁﾀﾞ ﾙﾁｶ 中3 ( -0.08)
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第35回新潟県スイミングクラブ協会クラブ対抗大会

ダイエープロビスフェニックスプール

競技No. : 4 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

Eグループ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/8 新  潟 ダッシュ三条E ﾀﾞｯｼｭｻﾝｼ 高校 1:00.18  3:49.01
1 高橋　　和 ﾀｶﾊｼ ﾐｷﾀ 高3 28.44 1:00.18 1:00.18 (  0.55)
2 秋山　隆創 ｱｷﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高2 29.53 1:03.55 2:03.73 ( +0.34)
3 山口　修司 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳｼﾞ 高3 25.81 55.46 2:59.19 ( +0.19)
4 本間　匠騎 ﾎﾝﾏ ｼｮｳｷ 高3 23.83 49.82 3:49.01 ( -0.03)

2 3/5 新  潟 上越正和ＳＳ ｼﾞｮｳｴﾂｾｲﾜ 高校 59.23  3:49.15
1 上野　友暉 ｳｴﾉ ﾕｳｷ 高2 28.38 59.23 59.23 (  0.57)
2 野本　　結 ﾉﾓﾄ ﾕｲ 高3 29.94 1:04.20 2:03.43 ( +0.14)
3 根岸　歩夢 ﾈｷﾞｼ ｱﾕﾑ 高1 25.98 55.54 2:58.97 ( +0.41)
4 山﨑　勇翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾄ 高1 23.95 50.18 3:49.15 ( +0.30)

3 3/3 新  潟 ＪＳＳ中野山 JSSﾅｶﾉﾔﾏ 一般 56.72  3:52.67
1 清水　優希 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 高1 27.38 56.72 56.72 (  0.63)
2 次田　海斗 ｼﾀﾞ ｶｲﾄ 大3 28.52 1:00.89 1:57.61 ( +0.38)
3 山田　　匠 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 高1 27.34 1:02.12 2:59.73 ( +0.41)
4 大平　正範 ｵｵﾋﾗ ﾏｻﾉﾘ 25.14 52.94 3:52.67 ( +0.45)

4 3/2 新  潟 ダッシュ新津 ﾀﾞｯｼｭﾆｲﾂ 高校 59.45  3:54.46
1 渡部　奏太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅﾀ 高3 28.00 59.45 59.45 (  0.58)
2 今泉　悠成 ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 高1 28.94 1:01.46 2:00.91 ( +0.34)
3 本間　千陽 ﾎﾝﾏ ﾁﾊﾙ 高3 28.50 1:02.10 3:03.01 ( +0.43)
4 田夛　悠人 ﾀﾀﾞ ﾕｳﾄ 高2 24.19 51.45 3:54.46 ( +0.41)

5 3/7 新  潟 JSSジャンボE JSSｼﾞｬﾝﾎ 高校 55.39 大会新  3:54.61
1 須田　大晴 ｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 高2 26.54 55.39 55.39 (  0.55)
2 坂木　荘介 ｻｶｷ ｿｳｽｹ 高2 29.90 1:05.39 2:00.78 ( +0.15)
3 三浦　暖都 ﾐｳﾗ ﾊﾙﾄ 高2 26.61 58.47 2:59.25 ( +0.08)
4 佐々木　陸 ｻｻｷ ﾘｸ 高2 25.66 55.36 3:54.61 ( -0.00)

6 2/5 新  潟 ＪＳＳ長岡E JSSﾅｶﾞｵｶ 高校 59.27  3:56.68
1 大塚　武龍 ｵｵﾂｶ ﾀｹﾙ 高3 28.52 59.27 59.27 (  0.63)
2 大橋　翔真 ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾏ 高3 30.60 1:05.22 2:04.49 ( +0.39)
3 笠原　克幸 ｶｻﾊﾗ ｶﾂﾕｷ 高2 26.74 58.43 3:02.92 ( +0.46)
4 臼井　伸明 ｳｽｲ ﾉﾌﾞｱｷ 高2 25.38 53.76 3:56.68 ( +0.16)

7 3/4 新  潟 アクシー亀田 ｱｸｼｰｶﾒﾀﾞ 高校 1:04.51  3:59.79
1 三島　逞人 ﾐｼﾏ ﾀｸﾄ 高2 30.68 1:04.51 1:04.51 (  0.51)
2 長谷川温大 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 29.43 1:03.04 2:07.55 ( -0.00)
3 堀内　　光 ﾎﾘｳﾁ ﾋｶﾙ 高3 25.69 55.65 3:03.20 ( +0.54)
4 吉澤　怜央 ﾖｼｻﾞﾜ ﾚｵ 高1 27.10 56.59 3:59.79 ( +0.32)

8 3/1 新  潟 ダッシュ新潟E ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 高校 1:05.19  4:01.62
1 山倉　悠斗 ﾔﾏｸﾗ ﾕｳﾄ 高2 29.75 1:05.19 1:05.19 (  0.60)
2 川嶋　康生 ｶﾜｼﾏ ｺｳｾｲ 高3 29.92 1:04.91 2:10.10 ( +0.25)
3 江村　出帆 ｴﾑﾗ ｲｽﾞﾎ 高3 26.89 58.26 3:08.36 ( +0.39)
4 髙島　優人 ﾀｶｼﾏ ﾕｳﾄ 高3 25.06 53.26 4:01.62 ( +0.51)

9 2/4 新  潟 ダッシュ燕E ﾀﾞｯｼｭﾂﾊﾞ 高校 1:00.74  4:06.97
1 野上　大稀 ﾉｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 高3 29.36 1:00.74 1:00.74 (  0.66)
2 阿部旺太郎 ｱﾍﾞ ｵｳﾀﾛｳ 高2 31.27 1:05.36 2:06.10 ( +0.07)
3 久住　　晏 ｸｽﾐ ｱﾝ 高3 27.87 1:00.36 3:06.46 ( +0.42)
4 栢森　　遼 ｶﾔﾓﾘ ﾘｮｳ 高2 28.28 1:00.51 4:06.97 ( +0.64)

10 3/9 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 高校 59.96  4:08.68
1 坂爪　瀬七 ｻｶﾂﾒ ｾﾅ 高2 29.12 59.96 59.96 (  0.60)
